年　　　月　　　日

兵庫県立芸術文化センター利用取消届
兵庫県立芸術文化センター事務局長　様
住所（法人又は団体にあっては、主たる事務所の所在地）

〒　　　　　－
氏名（団体名及び代表者氏名）

電話番号：

利用者登録番号：

下記のとおり利用の取消を申請します。

	利用の目的
	行事の名称

	行事の内容

	利用の日時
	年　　　月　　　日　（　　　）　　　時　　　分から

年　　　月　　　日　（　　　）　　　時　　　分まで

	利用する施設の名称

	取消の理由

	備考

· 利用許可書を添付してください。
下記のとおり還付金を請求します。
	既納付金
  円
	還付請求金額
　円

	振込口座
	銀行名

	支店名

	口座種別
	普　　通　　・　　当　　座

	口座番号

	口座名義
	（ふりがな）

	備　　　　　考

キャンセル料
スタジオ・リハーサル室 ： 利用日の3営業日前まで50％、2営業日前以降100％

ホール ： 利用日の6か月前まで20％、利用日の3か月前まで50％、利用日の3か月前以降100％